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FAO on jäsenmäärältään YK:n suurin erityisjärjestö 
 
YK:n maatalous- ja elintarvikejärjestö FAO:n päämaja sijaitsee Roomassa. Se on jäsenmää-
rältään – 189 maata – suurin YK:n erityisjärjestö. FAO:n pääjohtaja on senegalilainen Jacques 
Diouf. FAO:lla on alueellisia toimistoja kaikissa maanosissa ja pysyviä edustajia useissa 
kehitysmaissa. Sen toimialaan kuuluvat maatalous, metsätalous, kalastus, elintarvike- ja 
ravitsemusasiat sekä maaseudun kehittämiskysymykset.  
 
FAO:n työkenttä on maailmanlaajuinen, mutta sen käytännön työ kohdistuu etupäässä kehitys-
maiden nälkäongelmien ratkaisuun ja kestävän kehityksen mukaisten toimintatapojen edistä-
miseen köyhyydestä ja nälästä kärsivillä alueilla.  
 
FAO:n metsäosaston tehtävänä on auttaa jäsenmaita hoitamaan ja käyttämään metsiään 
tavalla, joka on sosiaalisesti, taloudellisesti ja ekologisesti kestävällä pohjalla. Tähän pyritään 
yhteistyössä hallitusten, muiden kv-järjestöjen, kansalaisjärjestöjen ja yksityisten tahojen 
kanssa. Metsäosaston työn ydinalueita ovat mm. metsävarojen arviointi ja metsätilastointi sekä 
kansallisten metsäohjelmien laadinnan tukeminen. Nämä ovat myös alueita, joilla 
suomalaisten asiantuntijoiden panos on ollut merkittävä.  
 
Muita tärkeitä tehtäviä ovat esimerkiksi metsätalouden ympäristövaikutusten arviointi, metsä-
palojen ja aavikoitumisen vastainen työ, metsägeenivarojen suojelu, puuenergiakysymykset, 
metsiin liittyvät keräily- yms tuotteet sekä alan kaupan, koulutuksen ja tutkimuksen kehittä-
minen. Yksi viime aikojen erityishankkeista on ollut tsunamin jälkeinen metsäprojekti 
Kaakkois-Aasian maissa, jota myös Suomi on merkittävällä tavalla tukenut.  
 
Käytännön työ metsäosastolla – kuten FAO:ssa yleisemminkin – on paljolti tiedonkeruuta ja 
tilastointia, tietojenvaihtoverkostojen luomista, toimintasuunnitelmien tekemistä, kansallisten 
metsähallinnon organisaatioiden tukemista, parhaitten käytäntöjen kehittämistä ja neuvontaa 
sekä tietoisuuden lisäämistä kestävän metsätalouden tärkeimmistä periaatteista suuren yleisön 
keskuudessa.  
 
FAO:n metsäosastolla työskentelee runsaat 120 kansainvälistä asiantuntijavirkamiestä. Lisäksi 
aluetoimistoissa ja kohdemaissa on puolensataa metsäasiantuntijaa. 


